
J7
SPARKLING WHITE

GLITTER

SPARKLING WHITE 

Záruka
10 ROKY

Typ instalace
OD +15°C DO +25°C

Skladování od +5°C do +35°C
3 ROKY

DÉLKA 50 m

ŠÍŘKA 122 cm

 

Primer/Primer +   
Kraft paper release
liner

  

Tepelně roztažné   

Žebrované PVC   
Interní instalace   
Venkovní instalace   

Odolné vůči UV záření   

Bezbublinkové
trvanlivé lepidlo

  

Vzhled Lesklý
Tloušťka 400 µ
Odolné vůči
poškrábání

Nízké

CE   
IMO   

MED   

RAIL   
REACH   
TCHIBO   
TABER TEST   
VOC   

SÍLA PŘILNUTÍ :

91 minut po instalaci 1,04 kg/cm
24 hodin po instalaci: 1,43 kg/cm
3 dny po instalaci: 1,51 kg/cm
7 dny po instalaci: 1,65 kg/cm 

SÍLA PŘILNUTÍ PŘI VYSOKÉ TEPLOTĚ :

Po 1. dnu: 1,37 kg/cm
Po 7 dnech: 1,03 kg/cm 

TRVANLIVOST :

Tento výrobek má mimořádnou odolnost vůči vodě, nečistotám, otěru, UV záření a opotřebení (žloutnutí,
praskání, odlupování vrstev, delaminace vrstev). 

ÚDRŽBA :

Pro každodenní péči a údržbu fólie používejte pouze čisticí prostředky s neutrálním pH, nepoužívejte
přípravky s příliš kyselým nebo zásaditým pH.
- Horká voda (ne vařící) může pomoci odstranit odolné skvrny.
- V některých případech může být účinný i roztok na bázi isopropylalkoholu a vody (70 % ISO 30 %
H2O. Ne na potištěný kryt Styl').
- K čištění vinylu používejte pouze měkké hadříky nebo houbičky (kromě třpytek).
- Pokud se na vinylu vyskytují trvalé skvrny, znamená to, že péče a údržba nebyly prováděny správně. V
takovém případě proveďte opravu pomocí záplaty (není zaručena, ale je účinná a ekonomická) nebo
kompletní výměnu vinylu;
- K čištění vinylu nepoužívejte žádné čisticí prostředky na organické bázi, jako je čpavek nebo leštidlo. 

 

Údaje uvedené v tomto informativním listu nejsou smluvní, naše spole?nost si vyhrazuje právo kdykoliv zm?nit složení svých fólií.
Informace najdete v záru?ních listech

     Ceiba s.r.o Jana Opletala 1265250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslavinfo@ceiba.cz+420 326 911 044             

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

